- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕111 号

关于举办非执业会员活动——

参观广州白云机场综合保税区（南区）

的报名通知

各非执业会员：

在这硕果累累的 2025 年秋季，为进一步促进广州地区会员

之间的沟通与交流，广州注册会计师协会诚邀您参加一场别开生

面的参观活动。我们将一同走进广州白云机场综合保税区（南区），

领略空港经济区的独特魅力，见证机场保税区通关理货现场的高

效运作，并深入了解保税知识。这不仅是一次增长见识的学习之

旅，更是增进会员间友谊与凝聚力的绝佳机会。现将有关事宜通

知如下：

一、活动安排

（一）活动时间：2025 年 9月 28 日（星期日）下午

- 2 -

（二）集合时间：14:45

（三）活动地点：广州白云机场综合保税区（南区），地址：

广州市白云区良田保税路 30号。

二、报名方式

（一）报名方式：请登录我会综合服务云，通过“填报登记”

功能报名，链接：http://cloud.gzicpa.org.cn/；名额有限，报

满即止。

（二）截止时间：9月 27日 13 点 59 分，登记成功即为报名

成功，请按时参加，携带身份证签到。

三、注意事项

（一）本次参观仅限会员个人参加，不可携带他人；

（二）保税区内需听从工作人员指挥。

四、交通方式

自驾前往，请报名时填写车牌，并按时到达。

五、协系方式

联系人：李志雄；

办公电话：020-38922350 转 361、369；

联系电话：18922477853。

附件：广州空港、综保区及综保投公司介绍

- 3 -

（此页无正文）

广州注册会计师协会

                            2025 年 9月 22 日

广州注册会计师协会行政信息部           2025 年 9月 22日印发